I quam 
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quam partem inde aretro foret & jnfolut. in parte vel in toto J> 
fpacium ql1atl1ordecim dierum prox' fequeri'vel po11: aIiql1em fe
fiorum dierl1m fuper quem idem folviffe debuit ut prefertur 
(exifl:en. legaliter demandat') qd' tunc & abinde'iicitum foret ad 
& pro ditto Thoma Walton Patre' Heredibus & Affignat' fui~ 
in dia' di,mitr. premiff. vel aIiquam parte inde in nomine toti9 

totaliter reintrare & eade rehabere tetinere repoffider~ & gaa
dere at io ejus & eorum primo & prior fiata, Et pred. Jafperum 
\Vaterhouf~ Executores Admini11:ratores & A~gnatos eJus & 
omnes alios Q(;cupatores premi{forum extunc & abinde penitus 
expellere exponere & amovere (diaa Indentara vel aliqua in ea
dem contenta in contrarium inde aliquo modo non obfiante,) 
Et pred. Ja(peras Waterhoufe pro fcipfo Execatoribus Admini
firatoribus & Affignatis fu~s & pro quibullibet eoruril convepit 
promHit & coneeffit ad & cum dicto Thoma Walton Patre He-:' 
redibus & Affignatis fuis .p eandem Inden~uram m040 & forma 
fequen', viz. qd. ipfe idem Jarperu~ Waterboufe Exeeutores Ad·/ 
miniftratQres & Afiignat) Cui vel aliqui eorum ad e;us vel eorli> 
vel aliqpPfunl eorum propria onera & cuftag. beqe & fufficienter 
repararent fupportar~nt fufl:inerent manutenerent emendarent 
Be cuf1:odir.ent & contra ventQm ~ tempefl:atem facerent defen
fibil' Anglic>e IUJIlte tI~fe.nrt~l~ diCtQrn m.~fuagiumfive tenemen
tum & omnia alia premiffa p Indentur"am predr co~~e{fa in p &. 
cum ompib.us ~ omn~OJod,is neceif. & nec~ffa.rijs rep'a~atiQnibus 
& emendattpn~bus qUlbqlCunque qpapdo 'ubt& qubtles needle 
foret vel. requireret qqrapte Termino .l? Indentu'r. ~d dillliff. Ac. 
edam ad ejQs & eorum conGmil' op.~raf & cufrag. p;t.vi,arent re
pararentmundatent J\o.gI;ce rCOW.~ purgarent ~' emendareQ.~ 
om~i~ & oQlnimoda, l1avia)ne~t~ l~tri?a~ AngU~e: ~,~~au!l;Qlt~, 
fentlOas & gutter. de 8( fpectan' dl(~o'dlmlffo T~neniento tal Il:t
fra dictum mefuagium quam extra i'n vieo & Palos Ariglice tOe 
,ales coram oftio u;nacum fepim~nt la~eritio AngIice tOe 
'l5~tck~luan in area 6~e atrio a,djungen' Spberimachie ibidelll: 
quando &: toti~s qQoties neceff~ forefvel r.equir~re~, Et dicta 
premiffa fie in omnibus partibus bene & fufficlente(r~parat' [up
portat. paviat" mundat' & purgat' &' omnia vitra &: vitreas fene
firas cum cJaufur ejufde AngIice tbe ~butter~ tbcrcQ.f bene in
vitreat' ~ ~mendat' in fine diai Termini viginti & 'unius an
norum vel aI' citior. determination' di~e I~den~~r~ que pri9 U~
cideret eidem Thom~ Walton HerediQus & f).(fignatis fuis paci
lice & quiete relinquerent fUTfum renderen~ &: fprfum traderent 
unaeum omnibus taP magaP AngP $betr~ anti ~artttiom.l quaE 
tunc ponea acciderent erigi & edjficari in aliqu~ parte premif
forum .t> Indenturam pred dimUf. prql.J~ per eand'~m Indenturam 
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(inter alia) p]enins liquet & apparet virtute cujus quidem di
miffionis idem Jafperus in mefuagium pred' cum pertin' intravit 
& foit inde poifeffionar (reverfione inde eidem Thornx Walton 
Pani & beredibus fuis fpeaam) eodemque Jafp€ro de mefuagio 
pd' com ptin' fie ut prefertur pom~ilionat' exifien. ae p'd Thoma 
Walton Patre de reverfionc mefuagii pd cum grin. Seir exifl:en. 
in dominico fuo ut de feodo ipfe idem Thomas \Valton Pater 
pofiea, kilket, decimo feptimo Septembris Anno Regni ditti 
Domini Regis nunc vicefimo apod London pred. in Parochia 
& Warda pd' obiit de reveruone de & in mefuagio pd' cill J?tifu 
ut prefertur feifit' poPe cujus mortem reverfio mefuagii pd cum 
J?tin. pfato Tbomc£ Fdio ot Filio & Heredi didi Thomc£ Patris 
defeendebat p quod ide Thomas Filius feWt' fuit de reverfione 
mefuagii pd' cum .ptinen' in dominico fuo ut de feodo, Et idem 
Tbomas Filius in fafro dicitqd' ipfo eadem Thoma Filio de re. 
verfione mefuagii pd cum ,ptin. fie ut pfertur feifit' exifien. ae 
pd Jafpero Waterhoufe de mefuagio pd em .ptim ut pfertur poffcf
fionat' exifien" ponea, feil. vicefimo no no die Septembris anno 
vicefimo fupraditto mefuagium pd. cum ptin. fuit totaliterdirur 
& ruinor. Et qd. pd" Jafperus non fufficienter reparavit fuppor
tavit fuPcinuit feu manutenuit mefuagium pred. cum J?tiru cum 
nec:effe & neceffar. reparatione & emendatione fed mefuagium 
pred. CL1m .{ltin' die & anno u]t' fupraditl:' & continue hucufque 
totaliter ruinqf. & dirur fore & reman ere J?mifitcontra forrnill 
& effeflum conventionis ~d" Jafperi pd' in ea parte, Et fie idem 
Thomas Filius die qd' pd' Jafperus Hcet fepius requifit'" &e. coo
ventionem pred' in ea parte eidem Thoma: Filio non tenuit fed 
infregit ac ilIam ei hucufque tenere omnino contradixit & adhuc 
~ontradicitJ ad damprium ipfius Thom<£ Filii trefcentar. librariV, 
Et in de producit feet-am, &c.